obec@bolebor.cz

Predmét: nabidka dievni hmoty 6/6 - obec Bolebor 8.7.2024

Prilohy: foto hrai &.27 prvni bernavska,jpg; foto hrari €.25 prvni bernavska,jpg; foto hran
¢.24 prvni bernavska,jpg; foto hrai ¢.23 prvni bernavska jpg; foto hrar ¢.18
letisté jpg; foto hréfi €.11 u $kolkyjpg; foto hran 21 u krmelce jpg; foto hran 20 u
krmelce.,jpg; mapa hrai 11 - u $kolky.png; mapa hraf 20,21 - u krmelce.png; mapa
hran 18.png; mapa hran 23,24,25,27.png

From: David Bene$ <daben1975@& seznam.cz>

Sent: Friday, September 20, 2024 11:44 AM

To: gbec@bolebor.cz

Subject: Fwd: nabidka dievni hmoty - obec Bolebof 8.7.2024

-----—--- POvodni e-mail --------

0Od: David Bene$ <daben1975@seznam.cz>
Datum:8.7.202422:40:22
Pfedmét: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebo¥ 8.7.2024

Lesu Zdar!

Obec Bolebof nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika SM délky 4m + 10cm nadmérek,
vytéZeno harvestorem, piijmuto na OM 8.7.2024

Lokace a foto v pfiloze.

Hran ¢.11 - 57,23m3 (Cep 12-28)
Hraf £.18 - 29,98m3 (Cep 12-28)
Hran ¢.20 - 7,11m3 (Cep 12-28)

Hran €.21 - 4,32m3 (Cep 29-40)

Hran €.23 - 82,13m3 (fep 12-28)
Hran ¢.24 - 62,24m3 (Cep 29-40)
Hrai ¢.25 - 71,33m3 (Cep 12-28)
Hran €.27 - 31,89m3 (¢ep 29-40)

Pokud mate zdjem, odpovézte na tento e-mail do &tvrtka 11.7.2024 s &astkou za 1m3 slab3i hmoty
(12-28 cm &ep) a Eastkou za 1m3 silnéjSi hmoty (29 - 40 cm cep) a s toho vypocitanou celkovou
¢astku za v8echno nabizené mnoZstvi a pokud bude nabidka dle pfedstav, tak odpovim a v patek
(12.7.2024) na OU v Bolebofi vyFidime formality.

Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi samoziejmé ta lukrativné;jsi.

Smlouva bude standartni na nabidnutou &stku, odvoz do tfi tydni od podpisu smlouvy, od
dodavateltl bez historie u obce Bolebof bude moZno odvézt aZ po zaplaceni, jinak splatnost 15 dni.

Pokud nabidka nebude zajimava, nebude prodej realizovan.

David Benes - OLH obce Bolebof






obec@bolebor.cz

Predmét: nabidka dievni hmoty - obec Bolebof
Prilohy: mapa hréa 8 - u $kolky.png; mapa hraii 3 - u krmelce.png; foto hraii 3 u
krmelce.jpg; foto hrafi 8 u Skolky.jpg

From: David Benes$ <daben1975@seznam.cz>
Sent: Friday, September 20, 2024 11:45 AM

To: obec@bolebor.cz

Subject: Fwd: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof

-----—--- Plvodni e-mail -----——--

Od: David Benes$ <dabeni975@seznam.cz>

Komu: Michal Skéla <skala@silvatica.cz>, sladek.li@seznam.cz, licko.pavel@uniles.cz
Kopie: lesnik.bolebor@seznam.cz

Datum: 25. 6. 2024 19:15:45

Pfedmét: nabidka difevni hmoty - obec Bolebor

Lesu Zdar!

Obec Bolebof nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika "Stora Enso Plana" ep 12-25, délky 4m
+ 10cm nadmérek, vytéZeno harvestorem.

Lokace a foto v pfiloze.

Hran €.3 - 76,30m3
Hran €.8 - 52,96m3

Pokud mate zdjem, odpovézte na tento e-mail do konce tydne (30.6.2024) s celkovou Eéstkou za obé
skladky a pokud bude nabidka dle pfedstav, tak odpovim a v pondéli (1.7.2024) na oU v Bolebofi
vyridime formality.

Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi samoziejmé ta lukrativnéjsi.

Smlouva bude standartni na nabidnutou &&stku, odvoz do tfi tydntt od podpisu smlouvy, od
dodavatell bez historie u obce Bolebof bude mo#no odvézt aZ po zaplaceni, jinak splatnost tfi tydny.

Pokud nabidka nebude zajimava, nebude prodej realizovan.

David Benes$ - OLH obce Bolebof






obec@bolebor.cz

Predmét: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof

From: David Bene$ <dabenl1975@@seznam.cz>

Sent: Friday, September 20, 2024 11:46 AM

To: obec@bolebor.cz

Subject: Fwd: Re: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof

e Pivodni e-mail —--------

0d: Michal Skéla <skalag@silvatica.cz>

Komu: David Bene$ <daben1975@seznam.cz>
Datum: 30. 6. 2024 20:41:03

Pfedmét: Re: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof

Ahoj,

nabidka za obé& dv& hrané &ini 219 742 K¢, tj. 1700 K&/m3.

Lesu zdar

Michal Skdla

Dne 25.06.2024 v 19:15 David Bene$ napsal(a):

> Lesu Zdar!

> Obec Bolebof nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika "Stora

> Enso Pland” &ep 12-25, délky 4m + 10cm nadmérek, vytéZzeno harvestorem.
> Lokace a foto v priloze.

> Hré €.3 - 76,30m3

> Hran ¢.8 - 52,96m3

>

> Pokud méte zdjem, odpovézte na tento e-mail do konce tydne (30.6.2024)
> s celkovou ¢astkou za obé sklddky a pokud bude nabidka die predstav,

> tak odpovim a v pondéli (1.7.2024) na OU v Bolebofi vyfidime formality.
> Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi samozi‘ejmé ta lukrativnéjsi.

> Smlouva bude standartni na nabidnutou &éastku, odvoz do tfi tydnii od

> podpisu smlouvy, od dodavatel( bez historie u obce Bolebof bude moZno
> odvézt aZ po zaplaceni, jinak splatnost tifi tydny.

>

> Pokud nabidka nebude zajimavd, nebude prodej realizovan.

> David Bene$ - OLH obce Bolebor

Michal Skala

mob.: 725 138 973
e-mail: skala@silvatica.cz

OPERA SILVATICA s.r.0.

Sidlo:
V Sadé 1505
Viasim 258 01

Korespondenéni adresa:
nam. MUDr. J.Svobody 61
Zru nad Sdzavou 285 22
www.silvatica.cz






obec@bolebor.cz

Piedmét: nabidka drfevni hmoty - obec Bolebofi 8.7.2024

From: David Bene$ <dabenl1975@ seznam.cz>

Sent: Friday, September 20, 2024 11:47 AM

To: obec@bolebor.cz

Subject: Fwd: RE: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof 8.7.2024

e Pavodni e-mail -—-----—--

0Od: Licko Pavel UNILES <licko.pavel@uniles.cz>

Datum: 11. 7. 2024 23:16:38

Pfedmét: RE: nabidka dievni hmoty - obec Bolebot 8.7.2024

Ahoj Davide , pozdravuju z Chorvatska.

Slabé 2007,-k¢ a 247,78m3 celkem 497294,-

Silné 2207,-k¢ 2 98,45 m3 celkem 207434,-
Doufam Ze m3 sedi a foto je vypovidajici . Diky Pavel

From: David Bene$ <daben1975@seznam.cz>

Sent: Monday, July 8, 2024 10:40 PM

To: Michal Skala <skala@silvatica.cz>; sladek.ji@seznam.cz; Licko Pavel UNILES
<licko.pavel@uniles.cz>

Subject: nabidka dievni hmoty - obec Bolebof# 8.7.2024

Lesu Zdar!

Obec Bolebo¥ nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika SM déiky 4m + 10cm nadmérek,
vytéZeno harvestorem, pfijmuto na OM 8.7.2024
Lokace a foto v pfiloze.

Hrén €.11 - 57,23m3 (Cep 12-28)

Hran &.18 - 29,98m3 (Cep 12-28)

Hraf €.20 - 7,11m3 (Cep 12-28)

Hran €.21 - 4,32m3 (Cep 29-40)

Hran ¢.23 - 82,13m3 (¢ep 12-28)

Hraii ¢.24 - 62,24m3 (Cep 29-40)

Hrafi .25 - 71,33m3 (Cep 12-28)

Hran £.27 - 31,89m3 (&ep 29-40)

Pokud méte zajem, odpovézte na tento e-mail do &tvrtka 11.7.2024 s Eastkou za 1m3 slabsi hmoty
(12-28 cm ¢Eep) a Eastkou za 1m3 siln&j$i hmoty (29 - 40 cm cep) a s toho vypocitanou celkovou
&astku za viechno nabizené mnoistvi a pokud bude nabidka dle predstav, tak odpovim a v patek
(12.7.2024) na OU v Bolebofi vyfidime formality.

Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi samoziejmé ta lukrativnéjsi.

Smlouva bude standartni na nabidnutou &astku, odvoz do tfi tydnd od podpisu smlouvy, od
dodavateld bez historie u obce Bolebof bude moZno odvézt aZ po zaplaceni, jinak splatnost 15 dni.

Pokud nabidka nebude zajimava, nebude prodej realizovan.

David Bene$ - OLH obce Bolebof






obec@bolebor.cz

Predmét: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof 8.7.2024

From: David Benes <daben1975@seznam.cz>

Sent: Friday, September 20, 2024 11:47 AM

To: obec@bolebor.cz

Subject: Fwd: Re: nabidka dievni hmoty - obec Bolebor 8.7.2024

————-- Pavodni e-mail ——----—-

Od: Michal Skala <skala @silvatica.cz>

Komu: David Bene$ <daben1975@seznam.cz>

Datum: 11. 7. 2024 5:29:31

PFfedmét: Re: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebot 8.7.2024

Ahoj,

nabidka za celkové nabizené mnoistvi je 600 649 K&. za dfivi v slabSi hmot&(12-28 cm &ep )
je nabizend cena 1550 K&/m3, a za silnéj$i hmotu je nabizend cena 2200 K¢/m3.

S pozdravem

Michal Skéla

Dne 08.07.2024 v 22:40 David Bene$ napsal(a):

> Lesu Zdar!

> Obec Bolebof nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika SM délky 4m + 10cm
nadmérek, vytéZeno harvestorem, pfijmuto na OM 8.7.2024 . Lokace a foto v pfiloze.

> Hrén €.11 - 57,23m3 (Cep 12-28)

> Hréf £.18 - 29,98m3 (¢ep 12-28)

> Hran €.20 - 7,11m3 (Cep 12-28)

> Hraii &.21 - 4,32m3 (Cep 29-40)

> Hréii €.23 - 82,13m3 (Cep 12-28)

> Hréii £.24 - 62,24m3 (Eep 29-40)

> Hrén £.25 - 71,33m3 (Cep 12-28)

> Hrén €.27 - 31,89m3 (fep 29-40)

> Pokud méte zdjem, odpovézte na tento e-mail do ¢tvrtka 11.7.2024 s ¢astkou za 1m3
slab&i hmoty (12-28 cm &ep) a &astkou za 1m3 silnéjsi hmoty (29 - 40 cm Cep) a s toho
vypoéitanou celkovou &stku za viechno nabizené mnoistvi a pokud bude nabidka die
predstav, tak odpovim av

patek (12.7.2024) na OU v Bolebofi vyfidime formality. Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi
samoziejmé ta lukrativnéjsi. Smlouva bude standartni na nabidnutou &éstku, odvoz do tfi tydni od
podpisu smlouvy, od dodavatell bez historie u obce Boleboi bude moino odvézt aZ po zaplaceni,
jinak splatnost 15 dni. Pokud nabidka nebude zajimavd, nebude prodej realizovan.

> David Bene$ - OLH obce Bolebof

Michal Skala

mob.: 725 138 973
e-mail: skala@silvatica.cz
OPERA SILVATICA s.r.0.
Sidlo:

V Sadé 1505

Viadim 258 01
Korespondenc¢ni adresa:
nam. MUDr. J.Svobody 61
Zru€ nad Sazavou 285 22
www.silvatica.cz






obec@bolebor.cz

Predmét: CN na nékup dfeva od obce Bolebof

From: David Benes <daben1975@ seznam.cz>
Sent: Friday, September 20, 2024 11:49 AM

To: cbec@bolebor.cz

Subject: Fwd: CN na ndkup dfeva od obce Bolebof

Komu: daben1975@&seznam.cz
Datum: 11. 7. 2024 18:36:03
PFedmét: CN na ndkup dfeva od obce Bolebof
Zdravim.
Obracim se zdjmem o koupi dfeva od obce Bolebof dle nabidky.
Cep 12-28 - Hréné ¢. 11, 18, 20, 23, 25
Nabizenda cena 1 600,- / m3, celkem 247,78m3 x 1 600,- = 396 448, -
Cep 29-40 - Hrané &. 21, 24, 27
Nabizend cena 2 100,- / m3, celkem 98,45m3 x 2 100,- = 206 745,-
Nabizena cena celkem 603 193,- bez DPH
S pozdravem
Seifert Michal
SLALES, s.r.o.
Vysoka 229
431 86 Kovaiska
1C0: 05026245
DIC: CZ05026245

tel.:

e-mail: seifert{@slales.cz
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Spréva lesniho majetku Bolebof

Podklad pro fakturaci 9/2024 - SLALES
(fakturu vystavi obec Bolebo¥)

Odbératel:

SLALES, s. r.o.

I1C: 05026245 DIC: CZ05026245
Vysoka 229

431 86 Kovaiska

Pfedmét fakturace:

Prodej dfeva na OM (vlaknina):
Hrén ¢.4 — 70,87

Hrén .9 ~ 31,82

Hrén €.14 - 98,19

Hrén €.15 - 58,36

Hran €.16 - 9,77

Hran €.19-12,4

Hran €.22 - 201,89

Hrén ¢.26 — 116,13

Celkem: 599,43 x 900 = 539487,-K¢&

CELKEM:  539487,-K¢

(rozn.Léstfaktury budeFesena zapoitem)-

DUZP: 12.7.2024
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Sprava lesniho majetku Bolebo¥

Podklad pro fakturaci 11/2024 — SLALES
(fakturu vystavi obec Bolebor)

Odbératel:

SLALES, s. r.o.

I1C: 05026245 DIC: CZ05026245
Vysoka 229

431 86 Kovaitska

Predmét fakturace:

Prodej dfeva na OM (vldknina):
Hran €.4 — vldknina — 40,88m3
Hran ¢.5 — vldknina — 68,24 m3

Hran €.6 — vlaknina— 17,11 m3
Hran €.7 ~ vldknina— 0,62 m3

Celkem: 126,85 x 900 = 114165,-K¢

CELKEM: 114165,-K¢

DUZP: 20.8.2024

s
&
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Kupni smlouva ¢.2/2024-Les
die § 2079 a nasl. zdkona ¢&.89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, v platném znéni

SLALES, s. r.o.

1C: 05026245 DIC: CZ05026245

Vysoka 229

431 86 Kovaiska

Zastoupena: Jan Sladek, jednatel spole€nosti

dale jen kupujici na strang jedné

: 2Ny
202 ¢

Obec Bolebof L

1C0 00261815, DIC CZ00261815

sidlo: Boleboi ¢.p.57, 43121 Bolebot

zastoupena ing.Martinem Vale$em, starostou obce

éislo 0i¢tu: 7422441/0100

dale jen prodavajiei na strand druhé
(prodavajici a kupujici jsou dile oznadovanijednotlivé jako smluvni strana a spolecné jako smluvni strany)

se nize uvedeného dne, mésice a roku dohodli na nasledujicim znéni této smlouvy:

1. Uvedni ustanoveni

1.1. Prodéavajici touto smlouvouposkytuje kupujicimu vyluéné, éasové omezené pravo vytézit stromy
znahodilych téZeb (kfrovec, souse, zlomy, vyvraty) na pozemcich v jeho vlastnictvi a nabyt vlastnické
pravo k vytéZenému dfivi, to v8e za podminek uvedenych v této smlouvé.Kupujici timto pravo vytézit
stromy a nabyt vlastnické pravo ke dfivi pfijima a zavazuje se za to zaplatit proddvajicimu Gplatu sjednanou
v piiloze 1 této smlouvy a zavazuje se splnit i dal§i povinnosti stanovené touto smlouvou.

1.2, ,,Kupni cena® je dle této smlouvy stanovena na 1350K& za m3 v kvalit® surové kmeny délky 4m
(madmérek 10cm) a 500K¢ za m3 v kvalité vlaknina v délce 2m.

1.3. ,,Misto pInéni“ je dle této smlouvy lesni pozemky v majetku obce Bolebof.
1.4. Ve vécirealizace zastupuje prodavajiciho:David Benes§ (OLH)

1.5. Ve vé&cirealizace zastupuje kupujiciho: Jan Sladek (jednatel)

2. Piedmét smlouvy

2.1. Prodavajici se timto zavazuje umoZnit kupujicimu tézbu a piiblizovani diivi z lesnich porostd v jeho
vlastnictvi na niaklad kupujiciho a na jeho nebezpeéi a pfevést na kupujiciho vlastnické pravo ke diivi,
specifikované v odstavcil. a to za podminek stanovenych touto smiouvou. K tomu prodavajici poskytuje
kupujicimu pravo vyuzit bezplatng pro piiblizeni kratkodobé skladkovani a dopravu diivi k zdkaznikiim
jeho pozemky a lesni dopravni sit’. Predmé&iem této smlouvy neni prodej ani aklid t&2ebnich zbytki, klestu
z pozemku prodavajiciho.

2.2. Kupujici se timto zavazuje na sviij naklad vytézit lesni porost véetné souvisejicich tikondl spojenych
stézbou dfeva a jeho expedici k zdkaznikiim a zaplatit prodédvajicimu kupni cenu, a to za podminek
stanovenych touto smlouvou.

2.3. Kupujici se timto zavazuje na sviij naklad uvést do pavodniho stavu viechny $kody na lesnich cestach,
pfiblizovacich linkach a odvoznich mistech a to do 14-ti dnii od skonéeni t&zby.

2.4. Kupujici je povinen pfevzit lokalitu uréenou k t&2b& do 3 pracovnich dnd od informovani Kupujiciho
Odbomym lesnim hospodafem obce Bolebof a nasledné do 14 dnit hmotu vytéZit, piblizit a odvézt, nebo
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Spréva lesniho majetku Bolebof

Podklad pro fakturaci 5/2024 - Brehosa

(Fakturu vystavi obec Boleboi)

Fakturacni adresa (Odbératel):
BREHOSA Czech s.r.o.
Visfiova 666/28, 43401 Most

I€: 06641440
DIC: C206641440

Pfedmét fakturace:

Vldknina jehli¢nata: hran ¢.5 — 46,26m3
Hran €.6 — 34,13m3

Celkem 80,39m3 x 950K¢/m3 = 76370,50,-K¢

CELKEM: 76370,50,-K¢

DPH: 0% (obec Bolebof neni pldtcem DPH)

DUZP: 1.7.2024

OLy: 2,\(\
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obec@bolebor.cz

Od: David Bene$ <daben1975@seznam.cz>

Odeslano: patek 31. ledna 2025 10:24

Komu: obec@bolebor.cz

Pfredmét: Fwd: nabidka dfevni hmoty - obec Bolebof

Prilohy: mapa hran 8 - u skolky.png; mapa hran 3 - u krmelce.png; foto hran 3 u

krmelce.jpg; foto hran 8 u skolky.jpg

- Plvodni e-mail ----------

Od: David Benes <daben1975@seznam.cz>

Komu:

Michal Skala <skala@silvatica.cz>, sladek.jj@seznam.cz, licko.pavel@uniles.cz

Kopie: lesnik.bolebor@seznam.cz

Datum

:25.6.2024 19:15:45

Pfedmét: nabidka difevni hmoty - obec Bolebor

Lesu Zdar!

Obec Bolebof nabizi k prodeji dfevni hmotu - charakteristika "Stora Enso Plana" ¢ep 12-
25, délky 4m + 10cm nadmérek, vytézeno harvestorem.

Lokace a foto v priloze.

Hran ¢.3 - 76,30m3
Hran ¢.8 - 52,96m3

Pokud mate zajem, odpovézte na tento e-mail do konce tydne (30.6.2024) s celkovou
¢astkou za obé skladky a pokud bude nabidka dle pfedstav, tak odpovim a v pondéli
(1.7.2024) na OU v Bolebofi vytidime formality.

Pokud se sejde vice nabidek, zvitézi samozrejmé ta lukrativnéjsi.

Smlouva bude standartni na nabidnutou ¢astku, odvoz do tfi tydnl od podpisu
smlouvy, od dodavatel(l bez historie u obce Bolebof bude moZno odvézt az po
zaplaceni, jinak splatnost tfi tydny.

Pokud nabidka nebude zajimava, nebude prodej realizovan.

David Benes - OLH obce Bolebof






Obec Bolebof - sprava lesniho majetku

Nabidka na vyrobu a odkup neuzitkové drevni hmoty —2023

Za neutZitkovou dievni hmotu pro vyrobu $tépky nabizim ..........Q......Kélprm Stépky bez DPH
(ndklady na téZbu a priblizovani jsou v reZii odbératele neuz.df.hm.)

Za vyrobu a pfiblizeni uZitkové dievni hmoty v porostech s neuZitkovou dfevni hmotou
nabizim cenu ........cu.... heo..... za m3 bez DPH

N % Lol

Dne:

Firma: Uiz Q;’”g ’
/

Podpis: /. & /"/

L/



Obec Bolebof — sprava lesniho majetku

Poptavka na vyrobu a odkup neuZitkové drevni hmoty —2023

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na vyrobu a odkup neuzitkové dfevni
hmoty na vyrobu 3tépky a zarover o nacenéni pfipadnych ndkladd na t&zbu a pfiblizeni

uzitkové dievni hmoty (hroubf) ze zadanych porostl na vyrobu Stépky.
David Bene$ — OLH Bolebof
Potvrzuji, Ze jsem ptevzal poptavku a nevyplnény nabidkovy list

Dne: Ao. . 2023

Firma: ) = ¢ 2R ic: 438 02%0¢

/
Podpis: L,&]‘o 6\‘1{2 /



Obec Bolebof - sprava lesntho majetku

Nabidka na vyrobu a odkup neuzitkové drevni hmoty — 2023

(ndklady na téZbu a pribliZovani jsou v reZii odbératele neuz.df.hm.)

Za vyrobu a pfibliZzeni uZitkové difevni hmoty v porostech s neuZitkovou dfevni hmotou
nabizim cenu ...l 2 D....... za m3 bez DPH

FT R QoL
iema: C [ FL4
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Podpis:



Obec Bolebof — sprava lesniho majetku

Poptavka na vyrobu a odkup neuzitkové drevni hmoty — 2023

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na vyrobu a odkup neuzitkové drevni
hmoty na vyrobu §tépky a zarovefi o nacenéni pfipadnych nakladd na tézbu a pfiblizeni

uzitkové drevni hmoty (hroubi) ze zadanych porostl na vyrobu stépky.
David Bene$ — OLH Bolebor

Potvrzuji, Ze jsem prevzal poptavku a nevyplnény nabidkovy list

Dne: /ﬂ ‘;Z’V Q@Z’S

Firma: g Lﬂ[//z S

Podpis: /ﬁ
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Obec Bolebof - sprava lesniho majetku

Nabidka na vyrobu a odkup neuZitkové dievni hmoty — 2023

Za neuzitkovou dievni hmotu pro vyrobu $tépky nabizim .3 A K¢/prm Stépky bez DPH

(ndklady na téZbu a pfibliZovani jsou v reZii odbératele neuz.di.hm.)

Za vyrobu a pfibliZeni uZitkové dievni hmoty v porostech s neuZitkovou dfevni hmotou
nabizim cenu ........ b 50 .................... za m3 bez DPH

Dne: X. 4 20273

Firma:

Podpis:



Obec Bolebof — sprava lesniho majetku

Poptavka na vyrobu a odkup neuzitkové dievni hmoty —2023

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na vyrobu a odkup neuzitkové dievni
hmoty na vyrobu Stépky a zaroven o nacenéni pfipadnych nakladi na téZbu a priblizeni
uZitkové dievni hmoty (hroubi) ze zadanych porostl na vyrobu $tépky.

David Bene$ ~ OLH Bolebot
Potvrzuji, Ze jsem pFevzal poptiavku a nevyplnény nabidkovy list
Dne: & % 2023

Firma: ’Bnﬁ/)O‘*‘:’\ 525(’1/) shd
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Podpis:
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Obec Bolebor ~ sprava lesniho majetku

Nabidka na odkup dfevni hmoty — vilaknina 7/2024

Za nabizenou dfevni hmotu (viakninu) nabizim ‘”10 ........ Ké/m3 bez DPH

Dne: 4-%. 80wy

Firma: wo.&k (’/Zed" gr.©

e



Obec Bolebof — sprava lesniho majetku

Poptavka odkup drevni hmoty — vidknina 7/2024

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na odkup vldkniny.

David Bene$ — OLH Bolebof

Potvrzuji, Ze jsem pFevzal poptavku, seznam zméfenych hrani a nevyplnény nabidkovy list

Dne: 5 8. 20
Firma: Reehoin cgech “
Podpis:

¥ .



Obec Bolebot - sprava lesniho majetku

Nabidka na odkup dievni hmoty — viaknina 7/2024

. 7. 207,7
Firma: LKL S SHO

POdeS

L



Obec Boleboft - sprava lesniho majetku

Poptavka odkup dievni hmoty — vidknina 7/2024

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na odkup vidkniny.
David Bene$ — OLH Bolebof

Potvrzuji, Ze jsem prevzal poptévku, seznam zméfenych hrani a nevyplnény nabidkovy list

Dne: / 2 7’02 ‘7
fma: C ) 4LZS  Spo

Podpis: | e /7

(_‘ - = l.r/j'll:;



Obec Bolebor — sprava lesniho majetku

Nabidka na odkup dfevni hmoty — vilaknina 7/2024

0
Za nabizenou dievni hmotu (vidkninu) nabizim ....5................. K¢/m3 bez DPH

Dne: j—:}/ ‘9'0 LL"
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Firma: UN‘ LQ'& 0\' .
f’lrfrl
. j
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Obec Bolebor — sprava lesniho majetku

Poptavka odkup dfevni hmoty - vldknina 7/2024

Prosime o vyplnéni nabidkového listu s nabidkou na odkup viakniny.
David Benes — OLH Bolebof
Potvrzuji, Ze jsem pfevzal poptavku, seznam zméfenych hrani a nevypinény nabidkovy list

Dne: 7.7. 262,
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